

KAJAANIN YLIOPISTOKESKUS
YHTEISTYÖSOPIMUS
1.1.2017 -



SOPIMUS

1. Sopijaosapuolet:

Oulun yliopisto, Itä-Suomen yliopisto, Jyväskylän yliopisto ja Lapin yliopisto

2. Sopimuksen tavoitteet ja tarkoitus

Sopimus koskee yliopistojen yhteistyötä Kajaanin yliopistokeskuksessa. Sen tarkoituksena on määritellä edellä mainittujen osapuolten vastuut ja tehtävät yliopistokeskustoiminnan järjestämiseksi Kainuussa ja sen lähialueilla.

3. Kajaanin yliopistokeskus ja sen tehtävät:

Kajaanin yliopistokeskus on alueen yliopistollisten toimintojen muodostama osaamiskeskittymä, jossa yliopistot tekevät yhteistyötä Oulun yliopiston koordinoimana.

Yliopistokeskuksen tehtävänä on tukea Kainuun aineellista ja henkistä kasvua sekä edistää alueen kilpailukykyä ja hyvinvointia yliopistollisen tutkimus-, opetus ja kehittämistoiminnan avulla.

4. Sopijaosapuolten vastualueet:

Oulun yliopisto: Yliopistokeskuksen toiminnan koordinointi, sähkö- ja tietotekniikka, biotekniikka, tietojenkäsittelytiede, lääketiede, kasvatustieteet ja aikuiskoulutus.

Itä-Suomen yliopisto: Mittaustekniikka ja optiikka; biotekniikka ja elintarviketutkimus.

Jyväskylän yliopisto: Liikuntatieteet.

Lapin yliopisto: Oikeustieteet ja yhteiskuntatieteet.

Kukin yliopisto vastaa itsenäisesti oman opetus- ja tutkimustoiminnan järjestämisestä yliopistokeskuksessa. Lähtökohtana on, että mukana olevat yliopistot muodostavat vastuu- ja vahvuusalueidensa osalta toisiaan monipuolisesti täydentävän kokonaisuuden yliopistokeskuksen tehtävän hoitamisessa. Erityisenä tavoitteena on kehittää toimintaa, joka tehostaa alueen innovaatioprosessien hallintaa sekä innovaatioiden luomista ja tutkimusta. Tavoitteena on kehittää luovia tutkimus- ja opetusympäristöjä, uusia palveluita ja tuotteita sekä monialaista osaamista.

5. Hallinto:

Kajaanin yliopistokeskus on hallinnollisesti Oulun yliopiston erillisyksikkö.

Yliopistokeskuksen hallinto- ja yhteistyöelimenä on johtokunta. Oulun yliopiston rehtori asettaa johtokunnan. Kajaanin yliopistokeskuksen johtokuntaan asetetaan enintään 8 jäsentä ja heille henkilökohtaiset varajäsenet. Yhteistyöyliopistot nimeävät yliopistokeskuksen johtokuntaan kukin yhden edustajan ja varaedustajan. Kajaanin ammattikorkeakoulu nimeää johtokuntaan yhden edustajan sekä varaedustajan. Johtokunnan muut jäsenet valitaan Oulun yliopistoon kuuluvista henkilöistä. Yliopistokeskuksen johtaja kuuluu johtokuntaan.

Yliopistokeskuksessa toimii yliopistokeskuksen johtaja. Hänen tehtäviinsä kuuluu yliopistokeskuksen toimintaan osallistuvien yliopistoyksiköiden yhteistoiminnan kehittäminen ja koordinointi sekä yhteydet alueellisiin rahoittajiin ja sidosryhmiin.

Yliopistokeskusneuvottelu pidetään vähintään kerran vuodessa ja siihen osallistuvat yhteistyöyliopistojen ja Kajaanin ammattikorkeakoulun rehtorit tai heidän nimeämänsä henkilöt sekä yliopistokeskuksen johtaja. Neuvottelussa käsitellään ohjaavasti yliopistokeskuksen strategia ja toimintasuunnitelma.

6. Yliopistokeskuksen toimintaresurssit:

Yliopistokeskuksen toimintaresurssit perustuvat erikseen kunkin yliopiston omiin toimintoihinsa osoittamiin varoihin ja muut toimintaresurssit perustuvat keskuksen toimintaa varten saatuun muuhun, täydentävään rahoitukseen.

7. Muut sopimusehdot

Tämä sopimus on luonteeltaan puitesopimus, jota voidaan tarvittaessa tarkentaa yksityiskohtaisilla sopimuksilla.

Tämä sopimus tulee voimaan 1.1.2017 ja jatkuu toistaiseksi.


Sopimusta voidaan tarkistaa sopijayliopistojen yksimielisellä päätöksellä. Sopimusta koskevat erimielisyydet pyritään ratkaisemaan neuvottelemalla. Mikäli yhteisymmärrystä ei saavuteta tai, mikäli sopijaosapuoli ei noudata tässä mainittuja sopimusehtoja sopimus voidaan irtisanoa kuuden (6) kuukauden irtisanomisajalla. Sopijayliopisto voi irtautua sopimuksesta kuuden (6) kuukauden irtisanomisajan puitteissa. Keskeneräiset hankkeet tulee tällöinkin saattaa päätökseen suunnitelmien mukaisesti.

Kajaanin yliopistokeskukseen voi liittyä muitakin yliopistoja hyväksymällä ja allekirjoittamalla tämän sopimuksen. Muiden yliopistojen liittyminen yliopistokeskukseen edellyttää, että sopijaosapuolet hyväksyvät toimenpiteen.

Tätä sopimusta on laadittu neljä (4) kappaletta, yksi kullekin sopijapuolelle.

OULUN YLIOPISTO

Kajaani 31/8 2016



Rehtori Jouko Niinimäki



Johtaja Vesa Virtanen

ITÄ-SUOMEN YLIOPISTO

Kajaani 31/8 2016



Akateeminen rehtori Jaakko Puhakka

JYVÄSKYLÄN YLIOPISTO

Kajaani 31/8 2016



Rehtori Matti Manninen

LAPIN YLIOPISTO

Kajaani 31/8 2016



Rehtori Mauri Ylä-Kotola